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 Le za trojno suknjo skrbite otrokom: za 
poštenost, delavnost in pobožnost; vse 

drugo jim bo navrženo. 
bl.  A. M. SLOMŠEK

Moli rožni venec vsak dan, 
 bodi v ekipi!

---

---
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Misli bl. Antona Martina SLOMŠKA

+ Ne pozabimo v veselju trpljenja, da nas sreča ne pohu-
jša! Tolažimo se v trpljenju s prihodnjim veseljem, da ne 
obupamo.
+ Pisanka, ki se ubije, nikoli več cela ne bo, čistost mlade-
ga srca, ako se izgubi, ni je več.
+ Delajmo zvesto, čeravno nam nihče na roke ne gleda. 
Bog nas vidi, on bo naš plačnik.
+ Ptico boš spoznal po petju, pa človeka tudi: ako lepo 
petje, ima tudi lepo srce. In kar se o človeku posamezno 
- se lahko reče o vsem ljudstvu. Iz obilnosti srca se glasijo 
usta, in kjer ni čednih pesmi, tam tudi prebivati ni veselo.
+ Prenapeta struna poči in prenapeta beseda slabo opra-
vi. Ne ženi previsoko nobene reči! Ne pikaj in ne lizaj, pov-
ej pa vsakemu, kar mu gre, toda po meri in pa spodobno!
+ Nič ne pomaga toževanje; potrebno je dejanje vsakega 
stanu - zvestoba vsakega dela. Zvestoba bo dala boljše 
ljudi in boljše čase.
+ V luži se veliko grdega zarodi, še več hudega v srcu len-
ega človeka.
+ Le za trojno suknjo skrbite otrokom: za poštenost, 
delavnost in pobožnost; vse drugo jim bo navrženo.
+ V mladosti imaš začeti kaj si pritrgovati in potrpeti, da 
boš odrastel zdrav in srčen korenjak, ne pa mehkužen 
meglenjak.
+ Delaj veselo; delo je božji dar, ki nam zemljo polepša, 
živež poslajša, nam zdravje ohrani in nas greha obvarje.
+ Drevo, ki se preveč košati, malo sadja ali nič ne zarodi. 
Tudi z mladino se tako godi.
+ Kdor prerad obeta, zaupanje drugih od hiše pomete in 
ponavadi mož beseda ni. Če več obljubimo, kakor dopol-
nimo, svoje poštenje zgubimo.
+ Dajmo Bogu, kar je božjega, in Bog nam bo dal, kar je 
potrebnega za dušo in telo.
+ Česar se človek v mladosti navadi, vse svoje žive dni 
zna.
+ Narodi so kakor veje enega drevesa in ne smejo ovirati 
drug drugega. Vsak narod naj ima svoj prostor, v katerem 
se najlepše razvija in prinaša največ sadu prave omike, 
resničnega napredka.
+ Čim večja je naša svoboda, tem večja je naša odgovor-
nost pred Bogom.
+ Molitev je nebeška pošta: po njej gredo naše prošnje 
gor, po njej pridejo darovi božje milosti dol.
+ Prizadevajmo si vsa, še tako majhna dela, zvesto opravl-
jati, tudi majhnih dobrih del veliko storiti.

+ Vsi se v večnost odpravljamo. Ali pa se tudi na srečno 
smrt pripravljamo? Vse naše dejanje in nehanje, vse naše 
potovanje je hoja k našemu grobu. Daljna priprava na smrt 
mora biti vse naše življenje.
+ Tri korake je naredil naš Dobri Pastir: iz nebes na zemljo, 
z zemlje na križ, s križa v tabernakelj, da med nami biva, se 
daruje in nas hrani.
+ Molitve in dobra dela, ki niso iz dobrega namena, so dre-
vo brez sadja. Če naše delo nima dobrega namena, je ka-
kor prazno listje na drevju.
+ Starši in vzgojitelji; dajte si dopovedati z znamenji časa in 
spoznajte, da človek, ki je vero izgubil, ne pozna več nobe-
ne postave in nobenih mej.
+ Vsaka hiša ima svojo sončno in senčno stran. Vsak človek 
ima svoje slabe in dobre lastnosti. Ni tako hudobnega, da bi 
v kakšni reči dober ne bil. Pa tudi tako dober ni nobeden, 
da bi se kaj ne pregrešil.
+ Tisti, ki božji previdnosti vse izroče, živijo zadovoljno. Bog 
daje dobre in hude letine, pošlje dobre pa tudi hude oblas-
ti. Pustimo Boga gospodariti!
+ Starši, ne naveličajte se učiti in svariti svoje otroke, moliti 
zanje! Dokler je drevo še mlado, se lahko zravna, staro se 
zlomi!
+ Slabi prijatelji so kakor sončna ura, ki le tako dolgo kaže, 
dokler sonce sije. Ko se sonce skrije, tudi sence na uri ni.
+ Bodi v svoji besedi resničen, v dejanju pravičen! Skrbi, da 
boš več dobrega storil, kakor govoril. Varuj se prilizovanja, 
izogibaj se psovanja in zasmehovanja.
+ Otrokom vse dovoliti pomeni storiti jih nezadovoljne za 
vse žive dni. Kdor želi srečno starost dočakati, se ne sme v 
mladih letih razvaditi.
+ Tri reči imej vedno pred očmi: božje oko, ki vse vidi, božje 
uho, ki vse sliši, in pa tisto knjigo, v katero zapiše Bog vsako 
tvoje dejanje.
+ Ni v naši moči prešteti liste v knjigi življenja. To pa je v 
naši moči, da vsako stran popišemo z dobrimi deli.
+ Za srečno smrt so potrebne tri reči: storjeno krivico 
brez odloga popraviti; vedno v božji milosti živeti; do-
bro delati, dokler utegnemo.
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ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmiklavž
04.10. - Lože (spodnje)
11.10. - Lože (zgornje)

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - sv. Jedert
Kot je navada!

NEDELJA, 28.09. - SLOMŠKOVA NEDELJA
09:30 za žive in rajne

za + Franca KNEZA (9. obl.) in sorodnike
PONEDELJEK, 29.09. - sv. Mihael, Gabrijel, Rafael; nadangeli
TOREK, 30.09. - sv. Hieronim, duh. in c. uč.

08:00

15:00

po namenu

Pogreb + Mirka ZELIČA in nato pogrebna sveta maša
SREDA, 01.10. - sv. Terezija deteta Jezusa
ČETRTEK, 02.10. - Angeli varuhi

18:00 za + Slavico DREMŠAK
PETEK, 03.10. - sv. Gerard, opat
SOBOTA, 04.10. - sv. Frančišek Asiški, red. ust.

07:30
08:00

Izpostavitev Najsvetejšega
za + Albina in Pepiko SKERBIŠ, Marijo in Ivana KRAPEŽA

NEDELJA, 05.10. - 27. NEDELJA MED LETOM
10:30 LURD: za + Albina, Milico CVEK (obl.)

             prošnja za Marijino varstvo in za spreobrnenje
PONEDELJEK, 06.10. - sv. Bruno, ust. kartuzijanov
TOREK, 07.10. - sv. Rožnovenska Mati Božja

08:00 po namenu
SREDA, 08.10. - sv. Pelegija, spokornica
ČETRTEK, 09.10. - sv. Dionizij, škof in muč.

18:00 za + Mirka ZELIČA (8. dan)
PETEK, 10.10. - sv. Florencij, mučenec
SOBOTA, 11.10. - sv. Filip, diakon

07:30
08:00 

Izpostavitev Najsvetejšega
za + Franca UNUKA (obl.)
za + Valentina KLEPEJA
za + Marijo, Alojza GORIŠKA in sorodnike

NEDELJA, 12.10. - 28. NEDELJA MED LETOM
09:30 za + Jožeta KLEPEJA in sorodnike

za + Franca in Frančiško PINTER
za + Franca in Ivano KAPUN
za + Ano, Toneta in Jožeta PODPEČANA

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmarjeta
04.10. - Toplice, Senožete in Veliko Širje
11.10. - Gračnica in Brstovnica

LATINSKI PREGOVOR
Certa viriliter, sustine patienter. -- 

“Bori se možato, prenašaj potrpežljivo.”

NEDELJA, 28.09. - SLOMŠKOVA NEDELJA
08:00 za + Dragota PUŠNIKA (obl.), starše in sorodnike VENKO

za + Karolino KLADNIK in sorodnike TRUPI
PONEDELJEK, 29.09. - sv. Mihael, Gabrijel, Rafael; nadangeli
TOREK, 30.09. - sv. Hieronim, duh. in c. uč.
SREDA, 01.10. - sv. Terezija deteta Jezusa
ČETRTEK, 02.10. - Angeli varuhi
PETEK, 03.10. - sv. Gerard, opat

17:30 za + Franca ULČNIKA
SOBOTA, 04.10. - sv. Frančišek Asiški, red. ust.

09:00 za + Ano OŽEK
za + Ireno BEZGOVŠEK

NEDELJA, 05.10. - 27. NEDELJA MED LETOM
09:00 za + Angelo BIDERMAN in stare starše

PONEDELJEK, 06.10. - sv. Bruno, ust. kartuzijanov
TOREK, 07.10. - sv. Rožnovenska Mati Božja
SREDA, 08.10. - sv. Pelegija, spokornica
ČETRTEK, 09.10. - sv. Dionizij, škof in muč.
PETEK, 10.10. - sv. Florencij, mučenec

17:30 za + Marijo in Alojza LAPORNIKA
SOBOTA, 11.10. - sv. Filip, diakon

09:00 za + Jaka in Antonijo KRAŠOVEC
za + Jožeta TANŠKA

NEDELJA, 12.10. - 28. NEDELJA MED LETOM
11:00 KOLMAN: za žive in rajne

                    za + Albert KLENOVŠKA

NEDELJA, 28.09. - SLOMŠKOVA NEDELJA
11:00 REČICA: za + Marijo ŽAGAR (30. dan)

                 za + Nikolaj, Heleno ŠERGAN in graditelje Rečiške cerkve
                 za + družino DORNIK
                 za + Jurija NAPRETA ter Janeza in Ano KAČUN

PONEDELJEK, 29.09. - sv. Mihael, Gabrijel, Rafael; nadangeli
TOREK, 30.09. - sv. Hieronim, duh. in c. uč.
SREDA, 01.10. - sv. Terezija deteta Jezusa
ČETRTEK, 02.10. - Angeli varuhi
PETEK, 03.10. - sv. Gerard, opat

19:00 JEDERT: za + Franca NEMCA in DIACIJEVE
SOBOTA, 04.10. - sv. Frančišek Asiški, red. ust.

15:00 PREVAL: po namenu in za vse pohodnike

NEDELJA, 05.10. - 27. NEDELJA MED LETOM
08:00 JEDERT: za + Alojza IVŠKA, Karolino in Antona FUNKELJ

                 za + Antona, Marijo PLOŠTAJNER, sinove in hčere
PONEDELJEK, 06.10. - sv. Bruno, ust. kartuzijanov
TOREK, 07.10. - sv. Rožnovenska Mati Božja
SREDA, 08.10. - sv. Pelegija, spokornica
ČETRTEK, 09.10. - sv. Dionizij, škof in muč.
PETEK, 10.10. - sv. Florencij, mučenec

19:00 REČICA: za + Ivana JERANA
SOBOTA, 11.10. - sv. Filip, diakon

NEDELJA, 12.10. - 28. NEDELJA MED LETOM
08:00 REČICA: za + Marijo ŽAGAR


